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marksvej bør derimod, saa snart ske kan, nedlægges som 
saadan, idet den saa, vol med Hensyn til Omgivelser som til 
Udstrækning er utilfredsstillende. Lufthavnen ved Kastrup 
tænkes benyttet som Samlings- og Indflyvningssted for 
Landluftfart øj smateriel, der er blevet ho vedefterset eller 
nyfremstil1et. Flyverkorpsets eller Flyvevæsenets øvrige 
Anlæg i Lundtofte, Slipshavn, Ringsted m. fl. tænkes kun 
opretholdt, for saa vidt det viser sig nødvendigt og kun som 
Nødlandings- eller midlertidig 0velsesplads. 

Flyveskolen, som tænkes henlagt til Hovedstationen, 
bestaar af 3 Klasser: Fly ver klassen, Observatør klassen og 
Mekanikerklassen. 

I Flyverklassen kan optages dertil egnede unge Mænd 
(normalt 20), der har en vis teoretisk Uddannelse og har 
afsluttet første Værnepligtsindkaldelse. Uddannelsen, der 
baade er teoretisk og praktisk, varer i indtil l Aar. Eleverne 
benævnes Luftkadetter. 

I Observatødclassen optages fortrinsvis yngre Søofficerer 
홢og Officerer af Hæren (5 af hver). Uddannelsen, der baade 
er teoretisk og praktisk, varer i ca. 6 Maaneder. 

I Mekanikerklassen kan optages dertil egnede unge 
Mænd (ca. 16), der har en vis teknisk Uddannelse og har 
afsluttet første Værnepligtsindkaldelse. Uddannelsen, der 
baade er teoretisk og praktisk, varer i indtil I Aar. Eleverne 
benævnes Luftkonstabler. 

I Tilknytning til Flyveskolen kan der afholdes Special- 
kursus (Radiotjeneste, Skydning, Fotografering og andet). 

Der er dernæst Bestemmelser om Indkaldelse og Ud- 
dannelse af værnepligtige. Tjenestetiden er normalt ca. 7 Maa- 
neder, og Genindkaldelse finder normalt ikke Sted. Der fast- 
sættes lavere Aldersgrænser med Hensyn til Afskedigelse end 
for andre Tjenestemænd. 

Af nogle Fællesbestemmelser for samtlige Vaaben skal 
nævnes, at frivillige Korps og lignende Organisationer og 
Sammenslutninger maa ikke bevæbnes, medmindre Mini- 
:steriets Godkendelse af deres Formaal m. m. forud er ind- 
lientet, og Ministeriet har i saa Fald til enhver Tid Ret til 
at kræve nøje Indseende med saadanne Foreningers Love og 
hele Virksomhed, hvorhos der gives Hjemmel for Afvigelser 
fra Lovens Bestemmelser paa forskellige Omraader under 
Krigsforhold eller truende Krigsfare. 


